
Prijslijst kapsalon
Snit handdrogen
Snit brushing
Brushing
Extra werk
Herensnit
Tondeuse + wassen
Tondeuse

Boys
0-4j
5-10j
11-14j

Girls
0-4j
5-10j handdrogen
5-10j brushing
11-14j handdrogen
11-14j brushing

Kleuringen (vanaf)
Uitgroei
Uitgroei + lengtes
Extra dosis kleur
Lokjes in kleur
Volledige lokken in kleur

Balayage (vanaf)
Loktechniek kort
Spatola
Folies basic
Folies + toner
Folies + olaplex
Folies + olaplex + toner
Folies special techniques
+ toner + olaplex
Refresh contour
Refresh contour + toner

K 33€ - M 36€ - L 39€
K 43€ - M 45€ - L 47€
K 24€ - M 26€ - L 28€

2,5€
23-25€
12,5€
11€

15€
17,50€
20€

15€
20€
30€
25€
39€

38€
44€
10€
10€
30€

45€
45€
60€
75€
75€
90€
115€

40€
55€

Barber
Trimmen
Trimmen contour/old school
Baard + contouren
Volledig scheren

Opsteken
Opsteken
Opsteken + krullen of stijltang
Opsteken + wassen + brushing

9€
17€
19€
23€

25€
33€
38€

JoLhEi
Kardinaal Cardijnplein 13
2590 Berlaar-Heikant

015/24.69.95
info@jolhei.be
www.jolhei.be

www.beautejolie.be



Huidverbetering
Basis
Luxe Biophyto
Luxe Aquarenew

Make-up
Dag make-up
Feest make-up

Brows
Klassieke epilatie
Styling vorm brengen
Styling + kleuring
Styling + henna

Lashes
One by one nieuw set
Bijwerking obo
Soft russian nieuw set
Russian volume nieuw set
Bijwerking russian
Lashlift + kleuring
Kleuring wimpers

55€
79€
85€

23€
30€

7,5€
10€
20€
35€

75€
35€ - 37,5€ - 40€

90€
105€

40€ - 45€ - 50€
55€
10€

Epilatie gelaat
Wenkbrauwen klassiek
Bovenlip
Kin
Wangen

Combi (k+bl of k+wang of wb+bl)
Combi (k,bl,wb)
Combi (k,bl,wb,wang)

Vrouwen lichaam
Oksels
Bikini zijkantjes
Diepere bikini
Armen
Benen tot knie
Volledige benen

Mannen lichaam
Rug of borst deel
Rug of borst volledig
Benen tot knie
Volledige benen

7,5€
7€
7€
7€

13€
15€
20€

12€
15€
20€
17€
18€
28€

16€
20€
18€
28€

Handverzorging
Manicure
Luxe manicure
Lakken

Gel
Nieuw set met verlenging

Bijwerking/nieuw eigen nagel
Naturelle
Color
French of babyboom
Nail art
Herstelling tip of sjabloon
Verwijderen gel + mini manicure

Gelish
French
Full color
Verwijderen + mini manicure
Gelish teennagels

Pedicure
Cosmetische 30 min
Medische 40 min
Medische 50 min
Luxe pedicure
Lakken
Pedicure + gelish

20€
29€
4€

63€

39,5€
44,5€
46,5€

0,5€ - 1,00€
1€

25€

35€
33€
20€
30€

24€
27€
30€
39€
4€

48€
Bij het niet nakomen van afspraak
of niet annuleren binnen de 24u,
zijn wij genoodzaakt de ingeplande
behandeling aan te rekenen.

Prijzen op aanvraag
Extensions
Keratine behandeling
Permanente make-up


